
“Veterinariya jarrohligi va akusherlik” kafedrasi v.f.f.d (PhD). katta 

o‘qituvchisi S.B. Abdiyevning Veterinariya profilaktikasi va davolash 

fakulteti 3 bosqich II-oqim talabalari uchun “Veterinariya xirurgiyasi” 

fanidan “Tuyoq kasalliklari” mavzusidagi ochiq ma’ruza mashg‘ulot darsi 

ishlanmasiga  

 

TAQRIZ 

 Bugungi kunda Respublikamizda chorvachilik soxasining jadal ravishda 

rivojlanib borayotgan bir davrida chorva mollari va boshqa turdagi hayvonlarning 

tuyoq kasalliklarini davolash, oldini olish va hayvonlarning maxsuldorligi va ish 

qobiliyatini yanada oshirish veterinariya mutaxassislari oldida turgan dolzarb 

masalalardan biri bo‘lib xisoblanadi.  

 “Veterinariya jarrohligi va akusherlik” kafedrasi v.f.f.d (PhD). katta 

o‘qituvchisi S.B. Abdiyevning:   60840200 – Veterinariya meditsinasi (faoliyat 

turlari bo‘yicha)  3 bosqich II – oqim talabalari uchun “Veterinariya xirurgiyasi” 

fanidan “Tuyoq kasalliklari” mavzusidagi ochiq ma’ruza mashg‘uloti yangi 

pedagogik texnologiya bo‘yicha tayyorlangan bo‘lib, tasdiqlangan ishchi dasturi 

bo‘yicha uslubiy jihatda to‘g‘ri tashkil etilgan.  

 Mavzu bo‘yicha tayyorlangan tarqatma materiallari mavjud. Tarqatma 

materialda ma’ruza mashg‘ulot mavzusi rejali ravishda izohlab berilgan. Tuyoq 

kasalliklari kasalliklari to‘g‘risida ma’lumotlar bayon etilgan. Tarqatma materialda 

kichik guruhli uchun topshiriqlar va ularni bajarish tartibi, uyga vazifa va tavsiya 

qilinadigan adabiyotlar, internet saytlari keltirilgan. Auditoriya dars o‘tish  uchun 

barcha kerakli vositalar bilan jihozlangan. Ma’ruza mashg‘ulotni o‘qitish 

texnologiyasi va texnologik xaritasi keltirilgan. Dars mavzusi o‘tilgan darslar 

mavzusi bilan uzviy bog‘langan. Talabalar bilimini baholash uchun og‘zaki va test 

sinov usullaridan foydalanilgan.  

 Shunga qarmasdan bir qator uslubiy va orfografik kamchiliklar mavjud. 

Ammo bu kamchiliklar ma’ruza mashg‘ulotni maqsadga erishishiga ta’sir etmaydi.  

 Yuqorida keltirilgan tahliliy fikrlarga asoslanib, professori S.B. Abdiyevning 

60840200 – Veterinariya meditsinasi (faoliyat turlari bo‘yicha)  3 bosqich II – 

oqim talabalari uchun “Veterinariya xirurgiyasi” fanidan “Tuyoq kasalliklari” 

mavzusidagi ochiq ma’ruza mashg‘ulotini qoniqarli deb baholashni tavsiya 

etaman. 

 

 

 

 

 

 

Veterinariya ilmiy-tadqiqot instituti,  

“Veterinariya va urchitish patologiyasi”  

laboratoriyasi mudiri, v.f.d., katta ilmiy xodim           O.U.Kuldashev 
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TAQRIZ 

 “Ta’lim to‘g‘risida”gi qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy dasturi”ga asosan 

qishloq xo‘jaligi bilim soxasi, veterinariya bakalavriyat ta’lim yo‘nalishi  talabalari 

uchun “Veterinariya xirurgiyasi” fani umumkasbiy fan sifatida malakali 

veterinariya vrachini shakllantirishda asosiy fan bo‘lib xisoblanadi. Shu munosabat 

bilan ushbu fanni o‘qitish jarayonida o‘qituvchidan hayvonlarda tuyoq kasalliklari 

paydo bo‘lish jarayonida mukammal bilim va tajriba talab etadi. 

 “Veterinariya jarrohligi” kafedrasi v.f.f.d (PhD). katta o‘qituvchisi S.B. 

Abdiyevning:   60840200 – Veterinariya meditsinasi (faoliyat turlari bo‘yicha) 3 

bosqich II – oqim talabalari uchun “Veterinariya xirurgiyasi” fanidan “Tuyoq 

kasalliklari” mavzusidagi ochiq ma’ruza mashg‘uloti yangi pedagogik texnologiya 

bo‘yicha tayyorlangan bo‘lib, tasdiqlangan ishchi dasturi bo‘yicha uslubiy jihatdan 

to‘g‘ri tashkil etilgan.  

 Mavzu bo‘yicha tayyorlangan tarqatma materiallari mavjud, auditoriya dars 

o‘tish  uchun barcha kerakli vositalar bilan jihozlangan. Ma’ruza mashg‘ulotni 

o‘qitish texnologiyasi va texnologik xaritasi keltirilgan. Dars mavzusi o‘tilgan 

darslar mavzusi bilan uzviy bog‘langan. Talabalar bilimini baholash uchun og‘zaki 

va test sinov usullaridan foydalanilgan. O‘quv topshiriqlari guruhlarga berilgan. 

 Tarqatma materialda ma’ruza mashg‘ulot mavzusi rejali ravishda izohlab 

berilgan. Tuyoq kasalliklari ahamiyati va turlari tushunarli tarzda bayon etilgan. 

Tarqatma materialda guruhlar uchun topshiriqlar va ularni bajarish tartibi, uyga 

vazifa va tavsiya qilinadigan adabiyotlar, internet saytlari keltirilgan. Shunga 

qarmasdan bir qator uslubiy va orfografik kamchiliklar mavjud. Ammo bu 

kamchiliklar mashg‘ulotni maqsadga erishishiga ta’sir etmaydi.  

 Yuqorida keltirilgan tahliliy fikrlarga asoslanib, kafedra v.f.f.d (PhD). katta 

o‘qituvchisi S.B. Abdiyevning: 60840200 – Veterinariya meditsinasi (faoliyat 

turlari bo‘yicha)  3 bosqich II – oqim talabalari uchun “Veterinariya xirurgiyasi” 

fanidan “Tuyoq kasalliklari” mavzusidagi ochiq ma’ruza mashg‘ulotini qoniqarli 

deb baholashni tavsiya etaman. 

 

 
 
 
Hayvonlar anatomiyasi, gistologiyasi va patologik 

anatomiyasi kafedrasi mudiri,v.f.d. professor                          Dilmuradov N.B.  


